
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 812, DE 20 DE AGOSTO DE 2013 
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da 
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do 
Deputado Raimundo Moreira, retroativo a 1º de agosto de 2013: 

 

Maria Bonfim Chagas Oliveira AP-01 
Maria Pereira de Araújo AP-01 
Maria Zilma Rocha AP-01 
Amanda Araujo do Prado AP-02 
Marcia Gomes Taveira AP-06 
Leontino Labre Filho AP-06 
Kerita Ferreira dos Santos AP-07 
Deijacy Ferreira Ramalho AP-12 
Marcia Barcellos de Souza Medeiros AP-12 
Sorayane Santana Stival Coelho AP-12 
Joyce da Silva Nascimento AP-13 
Nabia Claudino da Silva Araujo AP-14 
Marcia Carvalho Torres AP-15 
Antonio Pereira da Cruz Filho AP-19 
Cintia Sanches da Silva AP-19 
Cristiele Cardoso Tavares AP-19 
Daniela Ruiz Franco de Carvalho AP-19 
Djanira Alves Lima Sousa AP-19 
Euciane Gonçalves Torres de Castro AP-19 
Felix Batista do Nascimento AP-19 
Francisco Ivanildo Maia AP-19 
Fredson Pereira Araújo AP-19 
Giovana Martins de Miranda AP-19 
Guildalice Lima Pereira AP-19 
Gustavo Antonio Tavares AP-19 
Ivania Silva de Oliveira AP-19 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 20 dias do mês de agosto de 2013. 
  
  
 

Deputado SANDOVAL CARDOSO 
Presidente 


